
کوتاه از هرمزگان

تمدید قرارداد بازیکنان تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس

پیرترین و جوان ترین سرمربیان لیگ بیستم

فوتبالیست سیریکی به تیم خوشه طلایی ساوه پیوست

برپایی اردوی تیم قایقرانی بانوان 
هرمزگان در بندر انزلی

فوتبالیست هرمزگانی به تیم پیکان 
تهران پیوست

گروه ورزشي - پنج بازیکن هرمزگانی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس به مدت 
دو فصل دیگر قرارداد خود را با این تیم تمدید کردند. اسحاق حاتمی فر، واعظ محمودی 
نســب، امید قاری نژاد، نیما راهی زاده و علی قریشــی بازیکنان هرمزگانی تیم بسکتبال 
شهرداری بندرعباس قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با این تیم تمدید کردند. مجید 
رنجبری بازیکن اسبق تیم های مس کرمان و مس رفسنجان نیز با امضای قراردادی یک 
ساله به تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس پیوست. همچنین طی احکامی جداگانه از سوی 
مدیرعامل باشــگاه شهرداری بندرعباس اعضای کادر فنی تیم بسکتبال شهرداری برای 
حضور در لیگ برتر بسکتبال مشخص شدند.  بر این اساس حمید مرادی )سرپرست(، 
مجتبی بردبار، ســجاد راهی زاده )مربی(، مهدی رفیعی )مدیر فنی(، فرشاد امیرشکاری 
)مشــاور فنی(، محمد غلامرضایی )آنالیزور(، عبدالمجید محمدی )پزشــک( و هادی 
فیروزی )تدارکات( این تیم را در لیگ برتر بسکتبال کشور همراهی خواهند کرد. رضا 
هنگام پور نیز به عنوان سرمربی هدایت تیم شهرداری بندرعباس را در لیگ برتر بسکتبال 
بر عهده خواهد داشت. فصل جدید مسابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور آبان 

ماه امسال آغاز می شود. تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس فصل گذشته در نخستین تجربه 
لیگ برتری خود در جایگاه هفتم جدول رده بندی قرار گرفت.

گروه ورزشي - حسام فولادی زاده بازیکن فصل گذشته تیم ملوان بندرعباس 
به تیم فوتبال لیگ دســته اولی خوشه طلایی ساوه پیوست. تیم فوتبال خوشه طلایی 
ساوه برای حضور در فصل جدید مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور، 
حســام فولادی زاده فوتبالیســت ۲۷ ساله سیریکی را به خدمت گرفت. فولادی زاده 
ســال گذشته به همراه تیم ملوان بندرعباس در رقابت های لیگ برتر فوتبال هرمزگان 
بازی می کرد.فولادی زاده سابقه بازی در تیم های جوانان البدر بندرکنگ، امید درگهان 
قشــم، مقاومت میناب و سهیلی جوان قشم را نیز در کارنامه دارد.حسام فولادی زاده 
اهل روستای کردر شهرستان سیریک است و در پست هافبک میانی بازی می کند.تیم 
خوشــه طلایی ساوه در فصل گذشــته رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های 

کشور در مکان چهارم جدول رده بندی قرار گرفت و از صعود به لیگ برتر بازماند.

گروه ورزشــي - اردوی آمادگی تیم قایقرانی آب های آرام بانوان هرمزگان برای 
حضور در مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در شهرستان بندر انزلی آغاز شد.

مســابقات قایقرانی آب های آرام بانوان کشــور و انتخابی تیم ملی ۶ مهر در دریاچه 
مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود. تیم هرمزگان به عنوان یکی از مدعیان کسب 
عنوان قهرمانی برای حضوری مقتدرانه در این رقابت ها اردوی آمادگی خود را در بندرانزلی 

برپا کرده است. در این اردو ۱۰ قایقران تا ۲۹ شهریور زیر نظر کادر فنی تمرین می کنند.

گروه ورزشي - محمد امین درویشی مهاجم ۲۷ ساله هرمزگانی به تیم فوتبال 
لیگ برتری پیکان تهران پیوست.

تیم فوتبال پیکان تهران برای حضوری قدرتمند در فصل جدید لیگ برتر فوتبال، 
محمدامین درویشی مهاجم هرمزگانی فصل گذشته تیم گل ریحان البرز را به خدمت 

گرفت.
درویشــی ۲۷ ساله ســابقه بازی در تیم های گسترش فولاد تبریز، صنعت نفت 

آبادان، گل گهر سیرجان، گل ریحان البرز و البدر بندرکنگ را در کارنامه دارد.
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سه گزینه سرمربیگری تراکتور مشخص 
شدند؛ انتخاب از بین ۸ و ۱۰ سرخابی

»الکس نوری« مد نظر نبود؛

گروه ورزشي - باشگاه تراکتور 
تبریز پــس از قهرمانی در رقابت های 
جام حذفی و کســب مجوز حضور 
مســتقیم در رقابت های فصل آینده 
لیگ قهرمانان آسیا تکلیف سرمربی 

خود را مشخص نکرده است.
ساکت الهامی که توانست با 
این تیم به قهرمانی در رقابت های 
حذفی برســد خیلــی زود از بین 
گزینه های مد نظر مدیران باشــگاه 
حذف شد تا بار دیگر نگاه ها به سمت 
محمدرضا زنوزی مالک باشــگاه برای 

انتخاب سرمربی پرشورها جلب شود.
دایی نه گفــت؛ »الکس نوری« 

گزینه نشد!
زنوزی علاقه زیادی به جذب علی 
دایی ســرمربی پیشــین تیم ملی ایران و 

پرسپولیس و ســایپا دارد. او در دو فصل 
گذشــته نیز بارها ســراغ این مربی رفت 
اما دایی امســال هم پاســخ رد به پیشنهاد 
تراکتوری ها بابت مشغله های کاری خود 
در تهران داد و از پذیرش مربیگری در تیم 

های شهرستانی امتناع کرد.
همیــن امر باعث شــد تــا مدیران 
باشــگاه تراکتور با توجه به قانون جدید 
هیات رئیسه فدراســیون فوتبال مبنی بر 
عدم جذب مربی و بازیکن خارجی برای 
انتخاب ســرمربی خود از بین گزینه های 
داخلی دچار دردســر شوند. الکس نوری 
مربی سابق تیم های وردربرمن و هرتابرلین 
آلمان که اصالت ایرانی دارد به عنوان گزینه 
تراکتور در فضای مجازی معرفی شــد اما 
باشگاه تراکتور قید همکاری با وی را زد و 
پیشنهادی به این مربی برای همکاری نداد.

ســه گزینه داخلــی به صف 
شدند

باشــگاه تراکتور تبریز پس از کش 
و قوس فراوان به ســه گزینه مد نظر خود 
برای مربیگری در فصل آینده رقابت های 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا رســید. 
آنها مذاکــرات اولیه خود با علی کریمی، 
علیرضا منصوریان و مهدی تارتار را آغاز 
کــرده اند تا از بین آنها یک نفررا به عنوان 
گزینه نهایی معرفی کنند. در بین این اسامی، 
کریمی و منصوریان مقبولیت بیشتری نزد 
هواداران تراکتور دارند تا شانس بیشتری 
برای انتخاب به عنوان سرمربی پرشورها 
نیز پیدا کنند. به نظر می رسد علی کریمی 
مرد شــماره ۸ سابق پرسپولیس و علیرضا 
منصوریان بازیکن شــماره ۱۰ پیشــین 
اســتقلال از شانس بالاتری برای انتخاب 

نهایــی برخودارند که از بین این دو گزینه 
هم شانس علی کریمی بیشتر است.

تراکتوری ها هرگز نسبت به مربیان 
خنثی دید مثبتی نداشته اند. همین امر هم 
باعث شده تا آنها در سال های اخیر دنبال 
گزینه هایی بروند که اسم و رسم دار باشند. 
دیدگاهی که کریمی و علیرضا منصوریان 
دارنــد اما تارتار چنــدان از آن برخوردار 

نیست.
انتخاب نهایی بزودی

مدیران باشــگاه تراکتور تبریز قصد 
دارند ظهر امروز سرمربی تراکتور در فصل 
بیســتم لیگ برتر را معرفی کنند. تیمی که 
تمایلی به ریخــت و پاش در بازار نقل و 
انتقالاتی نــدارد و می خواهــد با حفظ 
بازیکنان اصلی خود به فکر کسب قهرمانی 

در این رقابت ها باشد.

گروه ورزشي - وضعیت نیمکت های 
لیــگ برتــر در فصل جدید مســابقات به 
جوانگرایــی روی آورده اســت و حضور 

سرمربیان باانگیزه بیشتر به چشم می خورد.
با پایان لیگ نوزدهم، برای شروع فصل 
جدید مسابقات لیگ برتر باشگاه ها دست 
به اقدامات جدی برای انتخاب ســرمربیان 
جدید زده اند. پس از جدایی هومن افاضلی، 
وحید بیاتلو ۳۳ ساله سرمربی ماشین سازی 
تبریز شده اســت؛ جدایی بختیاری زاده از 
شهر خودرو به ســرمربیگری سیدمهدی 

رحمتی ۳۷ ساله ختم شده است.
مقایســه لیگ نوزدهــم و لیگ 

بیستم
فهرســت و سن مربیان در آغاز 

لیگ نوزدهم:
 پرســپولیس: )گابریل کالدرون ۵۹ 
سال(، اســتقلال: )آندرا استراماچونی ۴۳ 
سال(، ســپاهان: )امیر قلعه نویی ۵۵ سال(، 
تراکتــور: )مصطفــی دنیزلی ۶۹ ســال(، 
ذوب آهن: )علیرضا منصوریان ۴۷ ســال(، 
ســایپا: )ابراهیم صادقی ۴۰ ســال(، فولاد: 
)جواد نکونام ۳۹ سال(، نفت مسجدسلیمان: 
)مهدی تارتار ۴۶ ســال(، گل گهر سیرجان: 
)وینگو بگوویچ ۷۰ ســال(، ماشین سازی 

تبریز: )رســول خطیبی ۴۰ سال(، نساجی 
مازندران: )محمدرضا مهاجری ۵۴ سال(، 
پارس جنوبی جم: )فراز کمالوند ۴۲ سال(، 
پیکان: )حسین فرکی ۶۲ سال(، نفت آبادان: 
)دراگان اســکوچیچ ۵۱ ســال(، شــاهین 
بوشــهر: )عبدالله ویسی ۴۸ ســال(، شهر 
خــودرو: )یحیی گل محمدی ۴۸ ســال(. 

میانگین سنی: )۸۱/ ۵۰ سال(.
فهرســت و سن مربیان در آغاز 

لیگ بیستم: 
پرســپولیس: )یحیی گل محمدی ۴۹ 
سال(، اســتقلال: )آندرا استراماچونی ۴۴ 
ســال(، ســپاهان)محرم نویدکیا ۳۷سال(، 
تراکتور: )ساکت الهامی ۴۹سال(، ذوب آهن 
)رحمان رضایی ۴۵ســال(، سایپا: )ابراهیم 
صادقی ۴۱ ســال(، فولاد: )جواد نکونام ۴۰ 
سال(، نفت مسجد سلیمان: )مجتبی حسینی 
۴۷ سال(، گل گهر سیرجان: )امیر قلعه نویی 
۵۶سال(، ماشین سازی تبریز: )وحید بیاتلو 
۳۲ ســال(، نســاجی مازندران: )محمود 
فکری ۵۱ســال(، پیکان: )عبدالله ویسی ۴۹ 
ســال(، نفت آبادان: )بهنام سراج ۴۹ سال(، 
شــهرخودرو: )مهدی رحمتی ۳۹ ســال(، 
مس رفســنجان: )محمد ربیعی ۳۹ سال(، 
آلومینیوم اراک: )رســول خطیبی ۴۱سال(. 

میانگین سنی )۲۵/ ۴۴(.
جوانگرایی

کاهش شش  ونیم ساله میانگین سنی 
مربیان در لیگ برتر شــاید بیش از هر چیز 
دیگری نشــان از منسوخ شدن افکار کهنه 

باشــد. باشگاهی مثل ســایپا پارسال به 
ابراهیم صادقی اعتماد کرد و اگرچه 

در شرایط سخت، اما با هزینه اندک 
در لیگ برتر ماندگار شد. جالب 

است که آنها چند نوبت تغییر 
مدیریتی هم داشتند، اما این 

مساله منجر به تغییر در 
کادرفنی نشــد و حالا 
قرار است صادقی فصل 
جدید هم روی نیمکت 

نارنجی پوشان باقی بماند. 
پیرترین 

امیــر قلعه نویی حالا پا به ســن 
گذاشته ترین سرمربی لیگ برتر است. 
در آغاز فصل گذشــته، جواد نکونام ۳۹ 
ســاله تنها مربی زیر چهل ســال لیگ 
برتر به شــمار می آمــد، اما حالا برای 
لیگ بیستم چهار مربی زیر چهل سال 
داریم؛ محمد ربیعی، مهدی رحمتی، 

محرم نویدکیا و وحید بیاتلو.
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 مســئولان باشــگاه تراکتور پس از بررســی گزینه های مختلف برای سپردن هدایت این تیم رسیدند که به نظر می رسد از بین آنها شماره ۸ 
سابق پرسپولیس و شماره ۱۰ پیشین استقلال شانس بالاتری دارند.

لیونل بیشتر از کریستیانو پول درمی آورد؛

مسی جلوتر از رونالدو؛ پردرآمدترین فوتبالیست دنیا
گروه گردشــگری - با انتشــار 
فهرست پردرآمدترین فوتبالیست های 
دنیا لیونل مســی به پیشتازی ادامه داد و 
جلوتر از کریستیانو رونالدو نام خود را 
به عنوان پردرآمدترین فوتبالیست دنیا 

ثبت کرد.
در فهرســت جدید پردرآمدترین 
فوتبالیســت های دنیا که توسط نشریه 
فوربس منتشر شد لیونل مسی با درآمد 
۱۲۶ میلیون دلار در سال گذشته موفق 
شد عنوان پردرآمدترین فوتبالیست دنیا 
را به خود اختصاص دهد. کریســتیانو 
رونالدو هم با اختلاف کمی نســبت به 

مسی در رتبه دوم فهرست قرار دارد.
این در حالی اســت کــه در هفته 
های اخیر ماجرای تنش ایجاد شده بین 
لیونل مســی و باشگاه بارسلونا او را در 
صدر اخبار قرار داده بود. مســی بعد از 
آنکه اعلام کرد قصد جدایی از بارســا 
را دارد با مخالفت جدی باشگاه روبرو 
شد. مســی مدعی بود به دلیل بندی در 
قــراردادش می تواند رایگان بارســا را 
ترک کند ولی باشگاه کاتالان می گفت 

آن بند منقضی شده و هر تیمی خواهان 
مســی باشــد باید ۷۰۰ میلیون یورو به 
اندازه بند آزادســازی او پرداخت کند. 
البته مســی در نهایت تصمیم گرفت در 

بارسا ماندگار شود.
در فهرست جدید فوربس، مسی 
با درآمد ۱۲۶ میلیون دلار در دوازده ماه 
گذشته صدرنشــین است و کریستیانو 
رونالــدو در این مدت بــا درآمد ۱۱۷ 

میلیون دلاری در رتبه دوم قرار دارد.
دو ســتاره پاری سن ژرمن، نیمار 
و امباپه به ترتیب در رتبه های ســوم و 
چهارم این فهرســت قرار دارند.محمد 
صلاح ســتاره مصری لیورپول هم رتبه 
پنجم این فهرست را به خود اختصاص 

داده.
در رتبه های دیگر این فهرســت 
ده نفــره می توان نام پل پوگبا ســتاره 
فرانســوی منچســتریونایتد، آنتــوان 
گریزمان ستاره فرانســوی بارسلونا و 
گرت بیل ســتاره ولزی رئــال مادرید 
را دیــد. دو رتبه انتهای فهرســت هم 
در اختیار رابرت لواندوفســکی گلزن 

بایــرن مونیــخ و داوید 
دخیا سنگربان اسپانیایی 

منچستریونایتد است.


